
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 

 

 

ORIGINALE 

 

 

 

ORDINANZA POLIZIA LOCALE 
 

N. 6 DEL 04-03-2016 

 

 

 

Oggetto: Regolamentazione del traffico veicolare e della sosta nel Centro Socio  

Sportivo Argiolas Mannas. 

 

       IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

                    SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

 

              PREMESSO che il Sindaco  con nota del  01/03/2016 prot. 3621, ha evidenziato la 

necessità di adottare gli opportuni provvedimenti atti a garantire maggiore sicurezza ai pedoni e 

visitatori che a vario titolo frequentano  il  Centro Socio Sportivo Argiolas Mannas; 

 

           RITENUTO provvedere in merito con una nuova regolamentazione della circolazione e 

sosta  nel Centro socio-sportivo “Argiolas Mannas” ed in particolar modo nella zona adiacente 

il plesso scolastico Regina Margherita e negli accessi carrabili dello stesso Centro; 

 

           VISTO l’elaborato planimetrico “regolamentazione del traffico nel Centro Socio 

Sportivo Argiolas Mannas”  prodotto dall’Area Manutentiva di questo Comune,  riportante le 

indicazioni e la segnaletica stradale da apporre sul posto, che si allega alla presente per farne 

parte integrante e sostanziale e che esplica la volontà espressa con la soprindicata nota n. 

3621/16; 

 

             VISTI gli artt. 5, 6  e 7  del D.Lgs n. 285 del 30/04/1992 e D.P.R. n. 495/1992; 

 

             VISTO  l’art. 107 del D.Lgs     n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

ORDINA 

 Per i motivi indicati  in premessa: 

 

         - SONO ISTITUITE, le prescrizioni in materia di disciplina del traffico stradale e sosta, 

secondo  l’elaborato grafico  allegato alla presente, sotto la lett. “A”,  per farne parte integrante 

e sostanziale; 

 

        -  La presente Ordinanza revoca le precedenti ordinanze aventi medesimo oggetto. 

 

            Detto provvedimento entrerà in vigore con l’installazione della relativa 

segnaletica verticale ed orizzontale, alla cui messa in opera provvederà l’Area 

Manutentiva Comunale. 



 

POLIZIA LOCALE n.6 del 04-03-2016 COMUNE DI UTA 

 

Pag. 2 

 

             La Forza Pubblica ed il Comando Polizia Locale sono incaricati  per la vigilanza e 

l’osservanza del presente provvedimento.  

     DISPONE  

 

Copia della presente viene trasmessa a: 

Ufficio  Polizia Locale – UTA 

Stazione C.C. di Uta 

Albo Pretorio On line  

 

- INFORMA inoltre che  

Contro il presente provvedimento può essere proposto: 

 ricorso gerarchico al Ministro delle Infrastrutture e dei trasporti, secondo le modalità stabilite 

dal Regolamento di esecuzione ed Attuazione del C.D.S. (art. 74 D.P.R. 495/1992) al Ministero 

delle Infrastrutture e ei Trasporti (art. 37 D.L.vo 285/1992). 

 

 

 
 

 IL Responsabile 

 Sig.ra PORCU ANNALISA 

 

 


